
UCHWAŁA Nr VI.75.2024 

RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Uznaje się petycję złożoną w dniu 28 sierpnia 2024 roku „w przedmiocie bezzwłocznego 

załatwienia przez Radę Miasta Pruszkowa czterech wniosków” za zasadną z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Pruszkowa 

zobowiązując Przewodniczącego do doręczenia uchwały składającemu petycję. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Pruszkowa 

 

Karol Chlebiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA PETYCJI 

 

 

W dniu w dniu 28 sierpnia 2024 roku do Rady Miasta Pruszkowa wpłynęła petycja 

Pana Jerzego Jutkiewicza „w przedmiocie bezzwłocznego załatwienia przez Radę Miasta 

Pruszkowa czterech wniosków ”. 

  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa na posiedzeniu w dniu                     

5 września 2024 r.   podjęła jednomyślną decyzję o uznaniu przedmiotowej petycji za zasadną 

z uwagi na przekroczony termin rozpatrywania wniosków. 

 

Przewodniczący  Komisji 

 

 

Jacek Rybczyński 

 

 


